
 

SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą  

w Lublińcu 

ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec 

sekretariat@simslaskpolnoc.pl  

tel. +48 34 340 13 11 

 

 

         Lubliniec, 22.01.2025 r.  
 

Znak sprawy: PZP.271.1.3.2025 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na nieruchomości położonej w Pawonkowie 
przy ul. Lublinieckiej 

 

 

WYJAŚNIENIE Nr 3 treści SWZ 
 

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając 

w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1:  

Kolor RAL 7024 w PCV nie występuje. Proponujemy wycenić stolarkę PCV w kolorze szary antracyt 
piasek lub w kolorze RAL 7016 (antracyt) 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że  należy przyjąć wycenę stolarki PCV w kolorze RAL 7016. 
 

Pytanie 2: 

Czy witryny aluminiowe OAL1 i OAL2 przyjąć w systemie okiennym czy fasadowym? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że witryny aluminiowe OAL1 i OAL2 należy przyjąć w systemie 
fasadowym. 
 

Pytanie 3: 

Czy dopuszczalne jest wycenić drzwi balkonowe DB1-DB2 powyżej parteru jako standardowe okna 
balkonowe na profilach okiennych z kalką okienną od wewnątrz rozwierane lub rozwieralno-uchylne? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć drzwi balkonowe bez progów jako rozwieralno-uchylne. 

Klamki od wewnątrz. 

 

Pytanie 4:  

Czy na parterze drzwi balkonowe mogą być na systemie okiennym z drzwiową wkładką patentową która 
dodatkowo blokuje zasuwnicę okienną? Dla wersji tylko rozwieranej dwustronnie klamki w poziome - 
jak w drzwiach, lub dla wersji RU dwustronnie klamki w pionie - tak jak w oknie. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że  należy przyjąć  drzwi balkonowe bez progów jako rozwieralno-uchylne. 
Klamki jednostronne jak dla wersji RU. Zamawiający dopuszczamy montaż wkładki patentowej. 
 

 

mailto:sekretariat@simslaskpolnoc.pl


 

SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą  

w Lublińcu 

ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec 

sekretariat@simslaskpolnoc.pl  

tel. +48 34 340 13 11 

 

 

 
 
Pytanie 5: 
Proszę o udostępnienie w wersji edytowalnej załączników do SWZ. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na  udostępnienie załączników w wersji edytowanej.  
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wartości faktur częściowych z 80% na 90% wartości kontraktu? 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na  zmianę wartości faktur częściowych z 80%  
na 90% wartości kontraktu. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę częstotliwości wystawiania faktur częściowych z 4 do 3 miesięcy? 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na  zmianę częstotliwości wystawiania faktur 
częściowych z 4 do 3 miesięcy. 
 
 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.   
 
Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia  ofert podana  
w zawiadomieniu o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. 
 
  
 

         PREZES ZARZĄDU    
                                           / - / 
                                     Józef Korpak 
              
 
 
                p.o. WICEPREZES ZARZĄDU 
                                  / - / 
                              Ryszard Krawczyk 

         

mailto:sekretariat@simslaskpolnoc.pl

		2025-01-22T15:35:42+0100
	Józef Aleksander Korpak


		2025-01-22T15:36:11+0100
	Ryszard Jan Krawczyk




